
UCHWAŁA NR XXII/146/13
RADY GMINY NUR

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 t.j.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz.1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 123 237,64 zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 273 673,64 zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów 10 880 378,78 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 8 539 351,78 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2 341 027 zł, 

- po stronie wydatków 11 164 895,58 zł , w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 7 763 441,81 zł , 

b) wydatki majątkowe w kwocie 3 401 453,77 zł.

§ 4. Ustala się limit wydatków inwestycyjnych na rok 2013 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt w wysokości 284 516,80 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
kredytów w wysokości 284 516,80 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy Nur w kwocie 1 384 236,80 zł oraz rozchody budżetu Gminy Nur 
w kwocie 1 099 720 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Ustala się dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na kwotę 
218 358,01 zł zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunku bankowym w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Góral

Id: D0369CFA-2EDD-46E5-8513-F59954D4497B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 172,00

0,00 0,00

40002 0,00 172,00

0,00 0,00

0,00 172,00

700 0,00 5 972,00

0,00 0,00

70005 0,00 5 972,00

0,00 0,00

0,00 1 628,00

0,00 428,00

0,00 2 000,00

0,00 16,00

0,00 1 900,00

750 0,00 66 008,00

0,00 0,00

75023 0,00 66 008,00

0,00 0,00

0,00 25,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII / 146 /2013 Rady Gminy Nur z dnia 13 czerwca 2013 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
227 820,00 227 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 227 820,00 227 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 172,00

Gospodarka mieszkaniowa 50 663,60 56 635,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 663,60 56 635,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości
1 827,00 3 455,00

0690 Wpływy z różnych opłat 636,00 1 064,00

0830 Wpływy z usług 3 000,60 5 000,60

0920 Pozostałe odsetki 0,00 16,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 2 100,00

Administracja publiczna 39 358,00 105 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300,00 66 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 25,00

2

Zmiana planu dochodów na 2013 rok

Id: D0369CFA-2EDD-46E5-8513-F59954D4497B. Podpisany Strona 2



0,00 71,00

0,00 65 912,00

756 0,00 990,00

0,00 0,00

75615 0,00 550,00

0,00 0,00

0,00 550,00

75616 0,00 440,00

0,00 0,00

0,00 150,00

0,00 290,00

801 0,00 4 640,00

0,00 0,00

80101 0,00 4 640,00

0,00 0,00

0,00 3 800,00

0,00 840,00

852 0,00 2 320,00

0,00 0,00

85202 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

85212 0,00 320,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 71,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 65 912,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

1 956 247,40 1 957 237,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

287 800,00 288 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00 550,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

665 209,00 665 649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 150,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 290,00

Oświata i wychowanie 4 500,00 9 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 500,00 9 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 500,00 8 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 840,00

Pomoc społeczna 1 351 605,00 1 353 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 122 850,00 1 123 170,00

3

Id: D0369CFA-2EDD-46E5-8513-F59954D4497B. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 320,00

900 0,00 40 373,64

0,00 0,00

90002 0,00 40 373,64

0,00 0,00

0,00 40 373,64

razem: 0,00 120 475,64

0,00 0,00

700 0,00 2 762,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 762,00

0,00 0,00

0,00 2 762,00

razem: 0,00 2 762,00

0,00 0,00

0,00 123 237,64

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

1 850,00 2 170,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 500,00 374 873,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami 0,00 40 373,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 40 373,64

bieżące 8 418 876,14 8 539 351,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 13 814,00 16 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 814,00 16 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 2 762,00

majątkowe 2 338 265,00 2 341 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 324 451,00 2 324 451,00

Ogółem: 10 757 141,14 10 880 378,78

4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 324 451,00 2 324 451,00

Id: D0369CFA-2EDD-46E5-8513-F59954D4497B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 509 716,14 504 116,14 74 054,53 430 061,61 5 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00

po zmianach 509 716,14 504 116,14 74 054,53 430 061,61 5 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00

przed zmianą 232 082,00 231 482,00 70 532,00 160 950,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00

po zmianach 232 082,00 231 482,00 70 532,00 160 950,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00

przed zmianą 1 264 830,00 1 232 430,00 973 680,00 258 750,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 86 792,86 86 792,86

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00

po zmianach 1 264 830,00 1 232 430,00 973 680,00 258 750,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 140 792,86 140 792,86

przed zmianą 1 107 635,00 1 105 235,00 865 635,00 239 600,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00

po zmianach 1 107 635,00 1 105 235,00 865 635,00 239 600,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00

przed zmianą 3 284 026,24 3 157 018,24 2 453 247,00 703 771,24 0,00 127 008,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 299 026,24 3 172 018,24 2 453 247,00 718 771,24 0,00 127 008,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

przed zmianą 1 864 882,18 1 798 782,18 1 438 824,18 359 958,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 879 882,18 1 813 782,18 1 438 824,18 374 958,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 580 043,32 320 960,32 222 340,32 98 620,00 0,00 1 259 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 584 343,32 325 260,32 222 340,32 102 920,00 0,00 1 259 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków na 2013 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII /146 /2013 Rady Gminy Nur z dnia 13 czerwca 2013 roku

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

534 716,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

152 000,00 0,00 0,00

686 716,14 0,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

257 082,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

152 000,00 0,00 0,00

409 082,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

19 000,00 0,00

171 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

152 000,00 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 351 622,86 6 792,86 0,00

0,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00

1 405 622,86 6 792,86 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 187 635,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00

1 241 635,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00

124 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

3 312 026,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

3 327 026,24 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

1 892 882,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

1 907 882,18 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

1 580 043,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 300,00 0,00 0,00

1 584 343,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 300,00 0,00 0,00

44 300,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

40 000,00 0,00 0,00

5

Id: D0369CFA-2EDD-46E5-8513-F59954D4497B. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 103,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 59 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 103,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 67 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 344 168,53 343 998,53 36 877,90 307 120,63 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 2 684 095,76 2 684 095,76

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 373,64 40 373,64 0,00 40 373,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 542,17 384 372,17 36 877,90 347 494,27 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 2 684 095,76 2 684 095,76

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 373,64 40 373,64 0,00 40 373,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 373,64 115 373,64 0,00 115 373,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 373,64 40 373,64 0,00 40 373,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 373,64 115 373,64 0,00 115 373,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 695 768,17 6 064 004,17 3 802 644,75 2 261 359,42 70 000,00 1 486 764,00 0,00 0,00 75 000,00 3 195 453,77 3 195 453,77

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 673,64 59 673,64 0,00 59 673,64 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00

po zmianach 7 763 441,81 6 123 677,81 3 802 644,75 2 321 033,06 70 000,00 1 494 764,00 0,00 0,00 75 000,00 3 401 453,77 3 401 453,77

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 300,00 0,00 0,00

44 300,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

74 103,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

82 103,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

59 103,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

67 103,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

56 903,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

64 903,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 028 264,29 2 684 095,76 0,00

0,00 0,00 0,00

40 373,64 0,00 0,00

3 068 637,93 2 684 095,76 0,00

90002 Gospodarka odpadami

75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

40 373,64 0,00 0,00

115 373,64 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

40 373,64 0,00 0,00

115 373,64 0,00 0,00

Wydatki razem:

10 891 221,94 2 692 453,77 0,00

0,00 0,00 0,00

6

273 673,64 0,00 0,00

11 164 895,58 2 692 453,77 0,00

Id: D0369CFA-2EDD-46E5-8513-F59954D4497B. Podpisany Strona 6



Id: D0369CFA-2EDD-46E5-8513-F59954D4497B. Podpisany Strona 7



Id: D0369CFA-2EDD-46E5-8513-F59954D4497B. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6060

150

15011

6639

600

60016

6050

700

70005

6050

750

75023

6050

6060

75095

6639

754

75404

6170

75412

6230

801

80101

6050

900

90001

6057

6059

7

Razem 3 401 453,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 032 364,76

Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Kramkowo Lipskie 77 481,83

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur 

.
954 882,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 651 731,00

Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Kramkowo Lipskie 149 677,00

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur 

.
1 502 054,00

Monitoring w Szkole Podstawowej 8 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 684 095,76

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 684 095,76

Szkoły podstawowe 28 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Modernizacja budynków szkolnych 20 000,00

Dotacja na zakup samochodu - Utrzymanie gotowości bojowej OSP Nur 140 000,00

Oświata i wychowanie 28 000,00

Wpłata na samochód dla Policji 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 140 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

140 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00

Pozostała działalność 6 792,86

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

6 792,86

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego .
6 792,86

Zakup i montaż agregatu w Urzędzie Gminy 54 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup programu do obsługi gospodarki śmieciami 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 70 000,00

Modernizacja budynku komunalnego mieszkalnego 25 000,00

Modernizacja budynku komunalnego w Zuzeli 10 000,00

Administracja publiczna 140 792,86

Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Nur 150 000,00

Modernizacja ulicy Łomżyńskiej 40 000,00

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego. 1 565,15

Transport i łączność 190 000,00

Drogi publiczne gminne 190 000,00

Przetwórstwo przemysłowe 1 565,15

Rozwój przedsiębiorczości 1 565,15

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 565,15

Zakup i montaż agregatów w hydroforniach Ołowskie i Zuzela 152 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup urządzenia do odczytu zużycia wody z oprogramowaniem 6 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 177 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 000,00

Modernizacja hydrofornii 19 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII / 146/2013 Rady Gminy Nur z dnia 13 czerwca 2013 roku

Zmiany limitu wydatków inwestycyjnych na rok 2013 

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 177 000,00

Id: D0369CFA-2EDD-46E5-8513-F59954D4497B. Podpisany Strona 9



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

8

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII /146/2013 Rady Gminy Nur z dnia 13 czerwca 2013 roku

2 1 120 000,00

Rozchody ogółem: 1 099 720,00

1 1 099 720,00

1 4

Przychody ogółem: 1 384 236,80

1 264 236,80

Przychody i rozchody budżetu w 2013r.

Lp. Kwota

Id: D0369CFA-2EDD-46E5-8513-F59954D4497B. Podpisany Strona 10



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

150 15011 Samorząd Województwa 1 565,15

750 75095 Samorząd Województwa 6 792,86

921 92116 Biblioteka 65 000,00

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur" 5 000,00

754 75412 Jednostka OSP Nur 140 000,00

65 000,00 153 358,01

218 358,01

9

Jednostki nienależące do sektora

finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII / 146/2013 Rady Gminy Nur z dnia 13 czerwca  2013 roku

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

udzielonych w 2013 roku

Dział TreśćRozdział

Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

Id: D0369CFA-2EDD-46E5-8513-F59954D4497B. Podpisany Strona 11



 

10 
 

Uzasadnienie: 

Zmiana planu dochodów: 

Dochody bieżące: 

 Dział 400 rozdz.40002 § 0920 – wprowadzono do planu dochodów wpływy z odsetek od 

nieterminowej zapłaty za wodę, 

 Dział 700 rozdz.70005 §§ 0470,0690, 0830, 0920, 0970 - zwiększono plan dochodów do 

wysokości przewidywanego wykonania, 

 Dział 750 rozdz. 75023 § 0690, 0740 – wprowadzono do planu dochodów wpływy z opłat        

i dywidend, 

 Dział 750 rozdz.75023 § 0970 – wprowadzono do planu dochodów wpływy z podatku VAT – 

zwrot za lata 2008-2013, 

 Dział 852 rozdz.85202 i 85212 - zwiększono plan dochodów do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

 Dział 900 rozdz.90002- zwiększono plan dochodów o kwotę  40 373,64 zł w związku                  

z przyznaną dotacją ze środków WFOŚiGW  na zadanie „ Demontaż, zbieranie, transport          

i utylizacja azbestu”. 

Dochody majątkowe: 

 Dział 700 rozdz.70005 § 0770- zmieniono plan dochodów do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

Zmiana planu wydatków: 

Wydatki bieżące 

 Dział 801 rozdz.80101 § 4270 – zwiększono plan wydatków w Szkole Podstawowej na 

wykonanie niezbędnych remontów – 15 000 zł, 

 Dział 852 rozdz.85202 § 4330 – zwiększono plan wydatków o kwotę 4 300 zł na opłacenie 

kosztów pobytu w Domach Opieki, 

 Dział 854 rozdz.85415 § - zwiększono plan wydatków o kwotę 8 000 zł na 20% udział Gminy   

w stypendiach socjalnych. 

 Dział 900 rozdz.90002- zwiększono plan wydatków  o kwotę  40 373,64 zł w związku                

z przyznaną dotacją ze środków WFOŚiGW  na zadanie „ Demontaż, zbieranie, transport          

i utylizacja azbestu”. 

Wydatki inwestycyjne: 

 Dział 010 rozdz.01010 §6050- zwiększono plan wydatków o kwotę 152 000 zł na zakup      

i montaż agregatów w hydroforniach Ołowskie   i Zuzela. 

 Dział 750 rozdz.75023 §6050 – zwiększono plan wydatków  o kwotę 54 000 zł na zakup      

i montaż agregatu w Urzędzie Gminy. 

Zmiany powodują wzrost deficytu o kwotę 150 436 zł , nie ulega zmianie wysokość planowanego 

deficytu , zwiększa się wykorzystanie wolnych środków z 2012 roku. 

Id: D0369CFA-2EDD-46E5-8513-F59954D4497B. Podpisany Strona 12




